7/

\__UT UNUM SINT

BUREAU DE L’ARCHEVEQUE
ARCHEVECHE

OFFICE OF THE ARCHBISHOP
ARCHBISHOP’S HOUSE

Calendrier de M¥ [’Archevé‘que

septembre 2025

03.09.25

04.09.25

06.09.25

07.09.25

09.09.25

10.09.25

11.09.25

13.09.25

14.09.25

16.09.25

8h30-9h30
10h00-15h00

16h00-17h30

11h30

171h00-12h00

13h30-15h30

19h00-20h30

10h30-15h30

13h30-15h00

19h00-20h00

16h00-17h00

7h45-8h30

10h00-11h00

10h00-11h0O0

Rencontre avec le groupe Light of Jesus Family
Retraite de MCLF (Manitoba Catholics for Life and Family)

Rencontre avec CAE et le CPP a la paroisse d'lle-des-Chénes

Diner et rencontre avec les prétres en résidence a Villa
Aulneau.

Messe a St. Marguerite, Traverse Bay et réunion du CPP

L'Assemblée des Evéques du Manitoba au Centre catholique
a I’Archidiocese de Winnipeg.

Réunion du Comité Diocésain Francophone pour la formation
liturgique.

Conseil des prétres

Rencontre pour planification du CDP (Conseil diocésain de la
pastorale).
Rencontre du Doyenné Kilcona a la paroisse St Alphonsus

Messe de la Solennité du Triomphe de la Sainte-Croix a la
paroisse Holy Cross.

Messe de la Solennité du Triomphe de la Sainte-Croix a la
paroisse Holy Cross.

Messe de la Solennité du Triomphe de la Sainte-Croix a la
paroisse Holy Cross, suivi d'une procession et d'un pique-
nique.

Messe pour le 70° anniversaire de I'école Christ the King



17.09.25

18.09.25

20.09.25

21.09.25

12h30-14h00

9h00-1600

10h30-13h30

19h00-20h30

8h30-15h00
16h00-20h00

10h30-11h30

16h00

22.09.25-26.09.25

28.09.25

01.10.25

Archidiocese de

N g— Saint-Boniface
V-\

Archdiocese

10h00-11h30

11h30-14h00

Messe et confirmation avec la paroisse de Saint Kizito a la
Cathédrale.

Journée d’étude pour le clergé de Winnipeg et de Saint-
Boniface sur I'lnitiation chrétienne des adultes (RCIA) a la
paroisse St John XXIlI

Messe et diner pour le début de I'année pastorale avec le
personnel du Centre Diocésain.
Rencontre du Catholic Education Council

Célébration du 125e anniversaire du Traite Numéro O5 au
musée Lower Fort Garry.

125° anniversaire pour les Ukrainiens Catholique de Rite
Byzantin a la paroisse de Saint Volodymyr and Olha Catholic
Church

Messe a I'occasion du 75° anniversaire de la paroisse Sainte-
Famille
Départ pour Montréal

Assemblée Pléniére CECC a Montréal.

Messe a la Cathédrale pour honorer Carlo Acutis, le saint des
jeunes.

Rencontre de I'Association Catholique Manitobaine de la
Santé avec les évéques du Manitoba.

Diocesan Centre Diocésain 151, avenue de la Cathédrale Winnipeg, MB, Canada R2H OH6
204-237-9858 f:204-231-8550 alegatt@archsaintboniface.ca
www.archsaintboniface.ca



