

## Calendrier de M<sup>gr</sup> l'Archevêque

## septembre 2025

03.09.25	8h30-9h30 10h00-15h00	Rencontre avec le groupe Light of Jesus Family Retraite de MCLF (Manitoba Catholics for Life and Family)
04.09.25	16h00-17h30	Rencontre avec CAE et le CPP à la paroisse d'Île-des-Chênes
06.09.25	1 1h30	Dîner et rencontre avec les prêtres en résidence à Villa Aulneau.
07.09.25	11h00-12h00	Messe à St. Marguerite, Traverse Bay et réunion du CPP
09.09.25	13h30-15h30	L'Assemblée des Évêques du Manitoba au Centre catholique à l'Archidiocèse de Winnipeg.
	19h00-20h30	Réunion du Comité Diocésain Francophone pour la formation liturgique.
10.09.25	10h30-15h30	Conseil des prêtres
11.09.25	13h30-15h00	Rencontre pour planification du CDP (Conseil diocésain de la pastorale).
	19h00-20h00	Rencontre du Doyenné Kilcona à la paroisse St Alphonsus
13.09.25	16h00-17h00	Messe de la Solennité du Triomphe de la Sainte-Croix à la paroisse Holy Cross.
14.09.25	7h45-8h30	Messe de la Solennité du Triomphe de la Sainte-Croix à la paroisse Holy Cross.
	10h00-11h00	Messe de la Solennité du Triomphe de la Sainte-Croix à la paroisse Holy Cross, suivi d'une procession et d'un piquenique.
16.09.25	10h00-11h00	Messe pour le 70° anniversaire de l'école Christ the King

	12h30-14h00	Messe et confirmation avec la paroisse de Saint Kizito à la Cathédrale.
17.09.25	9h00-1600	Journée d'étude pour le clergé de Winnipeg et de Saint- Boniface sur l'Initiation chrétienne des adultes (RCIA) à la paroisse St John XXIII
18.09.25	10h30-13h30	Messe et dîner pour le début de l'année pastorale avec le personnel du Centre Diocésain.
	19h00-20h30	Rencontre du Catholic Education Council
20.09.25	8h30-15h00 16h00-20h00	Célébration du 125e anniversaire du Traite Numéro 05 au musée Lower Fort Garry. 125° anniversaire pour les Ukrainiens Catholique de Rite Byzantin à la paroisse de Saint Volodymyr and Olha Catholic Church
21.09.25	10h30-11h30	Famille
	1 <i>6h00</i>	Départ pour Montréal
22.09.25-26.09.25		Assemblée Plénière CECC à Montréal.
28.09.25	10h00-11h30	Messe à la Cathédrale pour honorer Carlo Acutis, le saint des jeunes.
01.10.25	11h30-14h00	Rencontre de l'Association Catholique Manitobaine de la Santé avec les évêques du Manitoba.
		l e e e e e e e e e e e e e e e e e e e

